Начальнику

Управления пресс-службы и информации

Министерства обороны

Российской Федерации

Прошу Вас оказать содействие в приглашении на программу "Что

делать?" представителя Министерства обороны РФ. Тема программы: "Реформа

российской армии".

На программу приглашены Н.Н.Николаев – депутат Государственный

Думы РФ, И.И.Иванов – представитель совета безопасности РФ, П.П.Петров –

независимый военный эксперт, В.В.Васильев – представитель ЛДПР.

Вопросы к обсуждению:

1. Какой Вы видите армию XXI века.

2. Каковы структурные изменения ожидают Министерство обороны.

3. Как Вы предполагаете решить проблему "дедовщины".

4. Какова, по-вашему мнению, роль армии в современном обществе.

Программа "Что делать?" выходит в прямом эфире (в записи)

еженедельно в 19.00 на телеканале ННН. Продолжительность программы – 40

минут. Ведущий – В.П.Незнакомый.

Гостям необходимо прибыть в студию (запись программы состоится) в

18.00 23 сентября с.г.

Адрес программы: ул. Королева, д. 12, центральный подъезд.

Контактные телефоны редакции: 999-99-99; моб. 8-999-999-99-99

(продюсер программы – Васильева Ирина Ивановна).

Генеральный директор телекомпании

(руководитель программы)

Н.Петров